
Göteborgs Fiskauktionsförening

Fiskhamnen     

Telefon 031-420085  

Fax       031-243554

VAT-No SE757202728701

Org-Nummer757202-7287 B-Giro 131-7700  

P-Giro 722870-3 

00 0000

946768871

2015-08-05
NOR

N-4664 KRISTIANSAND

BOX 401

LAGMANSHOLMEN 1

@  SKAGERAKFISK S/L

fisksort pris po-avg kilo lådantal låda summa summa poav aukt.datum köpare

Registreringsnr

VAT nr

Avräkningsdatum

2015-08-051Avräkningsnum.

ref

Anläggningsnummer  F 922414 58  Göteborg

908101
Faxas till: 0047-38023453

MARULK U/H 179,00 kr 0 21 9 3 759,00 kr 0,00 kr1 2015-08-05 33513

MARULK U/H 161,00 kr 0 11 9 1 771,00 kr 0,00 kr1 2015-08-05 24003

MARULK U/H 180,00 kr 0 19 9 3 420,00 kr 0,00 kr1 2015-08-05 9113

MARULK U/H 178,00 kr 0 27 9 4 806,00 kr 0,00 kr2 2015-08-05 6003

MARULK       13 756,00 kr78Summa Kilo Summa176,36 krGenomsnittspris

PIGGVAR 1 135,00 kr 0 8 9 1 080,00 kr 0,00 kr1 2015-08-05 9113

PIGGVAR     1 080,00 kr8Summa Kilo Summa135,00 krGenomsnittspris

ROCKA 20,00 kr 0 6 9 120,00 kr 0,00 kr1 2015-08-05 47743

ROCKA        120,00 kr6Summa Kilo Summa20,00 krGenomsnittspris

RÄKA 99,00 kr 0 15 9 1 485,00 kr 0,00 kr1 2015-08-05 46257

RÄKA 95,00 kr 0 15 9 1 425,00 kr 0,00 kr1 2015-08-05 5337

RÄKA 77,00 kr 0 195 9 15 015,00 kr 0,00 kr13 2015-08-05 46107

RÄKA         17 925,00 kr225Summa Kilo Summa79,67 krGenomsnittspris

32 881,00 kr

0,00 kr

32 881,00 kr

0,00 kr 1 808,46 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

Inkomster
Försäljning

Moms 12%

Summa

SFR 3,25ej moms

Buahamn 1%

Lysekilsfören.

Po-avgifter

Grebbestadsfisk

Buafisk

Avgifter

Auktionsavgift

Transportavgift

POavg. Insjö
Kräftavgift   

0,00 kr0,00 kr

908101 22 317Summa Lådor Summa KiloBåt-Id

1 835,56 kr
0,00 kr
0,00 kr

1 835,56 kr

Summa Avgifter
Summa Moms 25%
Summa Avg.ej Moms

Summa Avdrag
PO 0

1 kr/kg ej moms
Fakturaavgift 0,00 kr

31 045,45 krNettointäkt

Avgifter 1 835,56 kr

Att utbet.

Utbetalas 2015-08-12

Konto: 0001317700

31 045,45 kr27,10 krMarknadsföring

TransportavgBua 0,00 kr


